INDEX CANTUUM

CODICIS KIDERACENSIS «A»

INTROITUS

accipite iocunditatem
 ad te levavi
 adorate deum
 aquam sapientie
 audivit dominus
 benedicte dominum
 benedicta sit sancta trinitas
 cantate domino canticum
 cibavit eos
 circumdederunt me
 clamaverunt in iusti
 cognovi domine
 conduxit eos dominus
 confessio et pulchritudo
 da pacem domie
 de necessitatibus
 de ventre matris
 deus dum egredesis
 deus in adiutorium
 deus in loco sancto suo
 deus in nomini tuo
 dicit dominus
 dicit dominus ego
 dicit dominus petro
 dilexisti iusticiam
 dispersit dedit pauperibus
 domine in tua misericordia
 domine ne longe
 domine refugium
 dominus dixit ad me
 dominus fortitudo
 dominus illuminatio
 dominus secus mare
 dum clamarem
 dum medium
 dum sanctificatus fuero
 ecce advenit dominator
 ecce deus adiuvat
 ecce oculi domini
 eduxit dominus
 ego autem cum iusticia
 ego autem in domino
 ego autem sicut
 ego clamavi quoniam
 esto mihi in deum
 etenim sederunt
 ex ore infancium
 exaltaverunt ad te domine
 exaudi deus orationem meam
 exaudi domine
 exaudi domine vocem
 exspecta dominum viriliter
 exsurge quare obdormis
 exultate deo adiutori

134v	fac mecum domine	58v
1r	factus est dominus	140v
27r	foderunt manus	314r
117v	gaudeamus omnes	161r
36v	gaudete in domino	3v
205v	gloria et honore	204v
	hodie scietis	11r
137v	in deo laudabo sermo	54v
126r	in excelso throno	24r
133v	in medio ecclesie	18v
28r	in nomine domini	87r
184r	in virtute tua	176v
202r	in voluntate tua	156r
121r	inclina domine	150v
44r	intert in conspectu	186v
154v	intret in conspectu tuo	168v
45r	intret oratio mea	46r
189r	introduxit nos dominus	116v
135r	invocavit me	37v
49v	iubilate deo omnis terra	125v
147r	iudica domine nocentes	84v
62r	iudica me deus	68r
211r	iudicant gentes	194r
159r	iusti epulentur	200r
191r	iustus dominus	151v
162r	iustus non conturbabitur	201v
198r	iustus ut palma	196v
139v	karitas dei diffusa est	136v
81v	laudate pueri dominum	194v
41v	letabitur iustus	170r
12r	letare iherusalem	60v
143v	letetur co querencium	65r
142r	lex domini irreprehensibilis	51v
212r	liberator meus	72r
35v	loquebar de testimonii	167v
21r	loquetur dominus	188r
63v	lux fulgebit	13v
22v	meditacio cordis mei	66r
145v	memento nostri	10r
185r	michi autem nimis	163v
122v	miserere michi domine	70r
51r	miserere michi domine	74v
56v	miserere michi domine	151r
162v	misereris omnium	34r
55v	misericordia domini	125r
31v	multe tribulationes	190r
16v	ne derelinquas me	48v
20r	ne timeas zacharia	188v
182v	nos autem gloriari	86r
62v	nunc scio vere	192r
130v	oculi mei semper	52v
142v	omnes gentes plaudite	128r
71r	omnia que fecisti	73v
30r	omnis terra adoret deus	25v
152v	os iusti meditabitur	165v